令和７年(2025 年)５月 16 日

 保護者各位

                                   北海道常呂高等学校長 森 山   忍

授業時間の変更について（お知らせ）

 新緑の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上

げます。

 さて、このたび以下の行事等の実施のため、次のとおり授業時間を変更いたし

ます。

 何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 高体連支部大会実施のため

  令和７年(2025 年)５月 23 日（金）６時間授業を４時間授業に変更

２ 常呂中学校との中高研修会実施のため

  令和７年(2025 年)６月３日（火）６時間授業を５時間授業に変更

  （14 時 15 分授業終了、14 時 25 分放課予定）

３ クリーンアップワッカ実施のため

  令和７年(2025 年)６月６日（金）６時間授業を４時間授業に変更